UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-XDCT-TL

V/v góp ý kiến nội dung giải trình, hoàn

thiện đề xuất dự án vay vốn AFD

Hà Tĩnh, ngày        tháng  9  năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

2958/SKHĐT-TH ngày 12/9/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc cho ý

kiến giải trình, hoàn thiện đề xuất dự án vay vốn AFD. Sau khi xem xét nội

dung dự thảo văn bản giải trình và hoàn thiện đề xuất dự án Tăng cường khả

năng chống chịu và phục hồi của thị xã Kỳ Anh hướng đến tăng trưởng xanh và

thích ứng với biến đổi khí hậu gửi kèm văn bản nói trên (theo yêu cầu của Bộ

Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 5976/BNN-HTQT ngày 13/8/2024), theo

chức năng nhiệm vụ, Sở Nông nghiệp và PTNT không có ý kiến bổ sung thêm.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phó giám đốc sở phụ trách;

- UBND thị xã Kỳ Anh;

- Phòng Quản lý XDCT;

- Chi cục Thuỷ lợi;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Đức

		2024-09-18T15:39:36+0700

		2024-09-18T16:11:28+0700

		2024-09-18T17:25:30+0700

		2024-09-18T17:36:09+0700

		2024-09-18T17:36:10+0700

		2024-09-18T17:36:35+0700